ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                                         ПРИКАЗ

03.05.2012 г.                                            №     14                     г. Цимлянск
О внесении изменений в приказ
финансового отдела Администрации
Цимлянского района от 14.02.2012 года № 7

В  соответствии с приказом финансового отдела Администрации Цимлянского района от 01.12.2011 года № 30 «О санкционировании расходов  муниципальных бюджетных учреждений Цимлянского района и муниципальных автономных учреждений Цимлянского района, источником финансового обеспечения, которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации»,
Приказываю:

1. Внести в приложение к приказу финансового отдела Администрации Цимлянского района от 14.02.2012 года № 7 «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2012 год» следующее изменение:

 по отделу образования Администрации Цимлянского района Ростовской области добавить строку следующего содержания:

	Субсидии бюджетным учреждениям на разработку проектно-сметной документации на капитальный ремонт в рамках реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие образования в Цимлянском районе на
2010-2015 годы»
	О06
	907 07 01 7951201 612 241
	Постановление Администрации Цимлянского района «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Развитие образования в Цимлянском районе на 2010-2015 годы»
	25.02.10
	148

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом

Администрации района                                                   И.А.Шалимова
PAGE
2